CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicacão N.° 01212022

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, que solicite ao encarregado Senhor Cesar Braga que seja feito a

manutenção da estrada da Fazenda da Barra.

Justifico esta indicação, tendo em vista que o mato se encontra muito

alto, dificultando a passagem pelo local, e também com a finalidade de prevenir

possíveis acidentes com animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 02 de maio de 2022.

Dionízio Balbino de Souza
Vereador Nizinho

CÂMARA MUNJ, P-

PROTOCOLO N°—_-L2-----

S. J. do Barreiro

Mdene Ap de C RodrIg
Serviços Gerais

Canlara Municipal